NHÀ MÁY SẢN XUẤT, GIA CÔNG CÁC LOẠI SƠN DẦU VỚI QUY MÔ 

490 TẤN SƠN DẦU/NĂM 

- Địa chỉ liên lạc: Lô D4, KCN Nam Đồng Phú, xã Tân Lập, huyện Đồng Phú, tỉnh 

Bình Phước. 

- Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công): 

+ Dự án có tổng mức đầu tư 20.088.888.000 VNĐ (Hai mươi tỷ không trăm tám 

mươi tám triệu tám trăm tám mươi tám ngàn đồng), thuộc nhóm C được phân loại 

theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công tại Phụ lục I ban hành kèm 

theo Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ. 

+ Dự án thuộc loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ không có nguy cơ gây ô nhiễm